ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2016г.			       № 40
с. Цингалы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решении Совета депутатов № 16 от 28.05.2014г «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Цингалы»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Цингалы,
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 28.05.2014 № 16 «О муниципальном дорожном фонде сельское поселение Цингалы»  следующие изменения:
1.1 Пункт 2 части  1 дополнить абзацем третьим, следующего содержания:
 «доходов бюджета субъекта Российской Федерации от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет субъекта Российской Федерации».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2016 года.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 							А.И. Козлов